
Produkto pavadinimas: Būgnai "Thunder" (paviršinis montavimas)

Apibūdinimas:

Gerai žinomi klasikiniai būgnai, naudojami ritmui mušti. Kadangi jais groti taip

paprasta, nesunku, vienam arba su kitais, leistis į grojimo lauko muzikos instrumentais

nuotykį. Vienu metu šiais būgnais gali groti iki trijų žmonių. Kad būtų patogu groti,

galima pridėti suoliuką. Būgnai yra trijų dydžių, kurie skiriasi skersmeniu ir paviršiaus

spalva, ant kurio mušate ritmą. Kiekvienas iš turimų būgnų generuoja skirtingus

tonus, todėl atsiranda daug galimybių eksperimentuoti su draugais.

Matmenys:
910x300x690 mm

Amžiaus grupė:

Serija:
Muzikos instrumentai

Gamintojas:
KBT

Techninis aprašymas:

Medžiagiškumas:
Nerūdijančio plieno rėmas, HPDE elementai, milteliniu būdu dažytas aliuminis.

Produkto numeris: 560012019001

El. paštas: info@fixman.lt, Telefonas: +370 616 19461

mailto:info@fixman.lt


Pažyma Nr.:

Standartas Nr.:
EN 1176, EN71

El. paštas: info@fixman.lt, Telefonas: +370 616 19461

mailto:info@fixman.lt

